

Lucrări de reparație capitală a acoperișului.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 03-03-05

Valoarea de deviz 291 630,90

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03-03-05:				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	38,480	30,00	1 154,40
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	476,280	30,00	14 288,40
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	634,300	30,00	19 029,00
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	72,750	30,00	2 182,50
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 477,938	30,00	44 338,14
					Total manopera	80 992,44

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	34,276	220,00	7 540,72
2.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	81,648	15,00	1 224,72
3.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	444,780	9,00	4 003,02
4.	2413217300010	Cleme	buc	24,480	5,00	122,40
5.	2413317001000	Emulsie de bitum anionica pentru hidroizolatii	kg	211,920	20,00	4 238,40
6.	2521302602901	Placi termoizolante, beton celular autoclavizat	m2	680,160	70,00	47 611,20
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10 464,060	1,50	15 696,09
8.	2652102100713	Var pasta	m3	0,130	300,00	39,00
9.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,598	0,00	0,00
10.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,156	0,00	0,00
11.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	26,195	0,00	0,00
12.	2666122800555	Element de inchidere	buc	10,712	10,00	107,12
13.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 704,990	23,00	39 214,77
14.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	251,381	12,00	3 016,57
15.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	51,408	50,00	2 570,40
16.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	56,238	50,00	2 811,90
17.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	1,695	18,00	30,51
18.	2873147300863	Agrafe	kg	14,123	22,00	310,71
19.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	12,240	1,00	12,24
20.	2874115837745	Suruburi	buc	535,600	1,00	535,60
21.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	17,596	50,00	879,80
22.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	10,712	50,00	535,60
23.	2875274000502	Cot burlan	buc	24,480	50,00	1 224,00
24.	2875274000503	Cot de capat	buc	12,240	40,00	489,60
25.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	12,240	30,00	367,20
26.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	10,712	80,00	856,96

27.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	74,984	10,00	749,84
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,373	19,00	159,09
29.	4100126202818	Apa	m3	40,824	19,00	775,66
Total materiale de construcții						135 123,12

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	141,200	5,00	706,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,065	25,00	1,62
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,174	25,00	54,35
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	67,111	10,00	671,11
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,342	10,00	93,42
6.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	102,060	10,00	1 020,60
Total utilaje de construcții						2 547,10

Total		218 662,66
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	18 223,30
Cheltuieli de transport	1,00 %	1 351,23
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 382,37
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 406,19
Total	100,00 +	243 025,75
TVA	20,00 %	48 605,15

Total deviz:

**291 630,9
0**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

